



# Ejendomsanpartsselskabet Købmagergade 23 København

Beddingen 7B, 3. th, 9000 Aalborg

CVR-nr. 36 91 86 40

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2022**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 12. maj 2023.

---

Sigrid Susanne Nørgaard  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Ejendomsanpartsselskabet Købmagergade 23 København Beddingen 7B, 3. th 9000 Aalborg
	CVR-nr.: 36 91 86 40
	Stiftet: 1. juni 2015
	Hjemsted: Aalborg
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Sigrid Susanne Nørgaard Morten Jørgensen
<b>Revision</b>	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Hasseris Bymidte 6 9000 Aalborg
<b>Bankforbindelse</b>	Nykredit Bank, Kalvebod brygge 1-3, 1560 København V
<b>Modervirksomhed</b>	Lomoco Invest Aalborg A/S

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af udlejning af fast ejendom.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.280 t.kr. mod 1.283 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 21 t.kr. mod 828 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>1.279.573</b>	<b>1.282.672</b>
Værdiregulering af investeringsejendomme	-1.000.000	0
1 Personaleomkostninger	-230.000	-215.000
<b>Driftsresultat</b>	<b>49.573</b>	<b>1.067.672</b>
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	7.993	5.073
Andre finansielle indtægter	200	595
Øvrige finansielle omkostninger	-30.196	-11.658
<b>Resultat før skat</b>	<b>27.570</b>	<b>1.061.682</b>
Skat af årets resultat	-6.195	-233.816
<b>Årets resultat</b>	<b>21.375</b>	<b>827.866</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	21.375	827.866
<b>Disponeret i alt</b>	<b>21.375</b>	<b>827.866</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>	2022	2021
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
2 Investeringsejendomme	39.000.000	40.000.000
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>39.000.000</u>	<u>40.000.000</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>39.000.000</u></b>	<b><u>40.000.000</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	722.197	470.355
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	237.741
Andre tilgodehavender	15.960	0
Periodeafgrænsningsposter	16.528	15.421
Tilgodehavender i alt	<u>754.685</u>	<u>723.517</u>
Likvide beholdninger	<u>243.594</u>	<u>291.201</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>998.279</u></b>	<b><u>1.014.718</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>39.998.279</u></b>	<b><u>41.014.718</u></b>

## Balance 31. december

Note	2022 kr.	2021 kr.
<b>Passiver</b>		
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	27.566.595	27.545.220
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>27.691.595</b>	<b>27.670.220</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	8.059.302	8.216.259
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>8.059.302</b>	<b>8.216.259</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
3 Gæld til realkreditinstitutter	2.992.853	3.402.340
Langfristede gældsforpligtelser i alt	2.992.853	3.402.340
Kortfristet del af langfristet gæld	419.468	460.044
Deposita	388.203	373.992
Leverandører af varer og tjenesteydelser	12.104	12.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	53.429	0
Selskabsskat	163.152	170.478
Anden gæld	180.326	659.571
Periodeafgrænsningsposter	37.847	49.814
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.254.529	1.725.899
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>4.247.382</b>	<b>5.128.239</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>39.998.279</b>	<b>41.014.718</b>
4 Oplysninger om dagsværdi		
5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
6 Eventualposter		

## Noter

	2022 kr.	2021 kr.
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	230.000	215.000
	<b>230.000</b>	<b>215.000</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1
<b>2. Investeringsejendomme</b>		
Kostpris 1. januar 2022	20.100.000	20.100.000
<b>Kostpris 31. december 2022</b>	<b>20.100.000</b>	<b>20.100.000</b>
Regulering til dagsværdi 1. januar 2022	19.900.000	19.900.000
Årets regulering til dagsværdi	-1.000.000	0
<b>Regulering til dagsværdi 31. december 2022</b>	<b>18.900.000</b>	<b>19.900.000</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022</b>	<b>39.000.000</b>	<b>40.000.000</b>
<p>Ved opgørelse af afkastet for de enkelte ejendomme tages udgangspunkt i forventede lejeindtægter ved fuld udlejning af ejendommene. Forventede drifts-, administrations- og vedligeholdelsesomkostninger fratrækkes. Den herefter beregnede værdi korrigeres for indregnet tomgangsleje for en passende periode samt forventede omkostninger til indretning og større vedligeholdelsesarbejder mv., ligesom deposita og forudbetalt leje tillægges.</p> <p>Den anvendte værdiansættelsesmetode er uændret i forhold til sidste år.</p> <p>Ved fastsættelsen af markedsværdien (bogført værdi) er følgende afkastprocenter lagt til grund:</p> <p>Vægtet gennemsnitlig afkastprocent <span style="float: right;">3,5</span></p>		
<b>3. Gæld til realkreditinstitutter</b>		
Gæld til realkreditinstitutter i alt	3.412.321	3.862.384
Heraf forfalder inden for 1 år	-419.468	-460.044
	<b>2.992.853</b>	<b>3.402.340</b>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	1.214.027	1.584.828

## Noter

---

### 4. Oplysninger om dagsværdi

	<b>Investerings- ejendomme kr.</b>
Dagsværdi 31. december 2022	<u>39.000.000</u>
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>-1.000.000</u>

### 5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 3.412 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2022 udgør 39.000 t.kr.

### 6. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Lomoco Invest Aalborg A/S, CVR-nr. 70721619, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen vises i administrationselskabet.
